
Besluit vaststellen ongewijzigde tarieven 2016 marktgelden en

scheepvaartrechten

RAADSBESLUIT

 

behoort bij raadsvoorstel registratienummer Z.52346/D.2648

 

De raad van de gemeente Weesp;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 november 2015;

 

gelezen de ‘Belastingparagraaf 2016’, als onderdeel van de in de begrotingsraad van 2015 vastgestelde

gemeentebegroting 2016.

BESLUIT:

 

De tarieven marktgelden en scheepvaartrechten, zoals opgenomen in respectievelijk de ‘Marktgeldver-

ordening 2014’ en de ‘Verordening scheepvaartrechten 2011’ voor het belastingjaar 2016 niet te wijzigen.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 december 2015.

De raad voornoemd,

Drs. M.  Frensel,

Wnd griffier

B.J. van   Bochove,

voorzitter

Nr. 128275

GEMEENTEBLAD 24 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Weesp.

Gemeenteblad 2015 nr. 128275 24 december 20151


